
                             
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

ZADAVATEL:  Město Letovice 
Sídlem:   Masarykovo náměstí 210/19, 679 61 Letovice 

Zastoupený:    Mgr. Petr Novotný, starosta 
IČ:                                  00280518 
 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Stezka pro chodce a cyklisty, úsek  Letovice – Písečná“ 
 
 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

OZNAMUJE, ŽE ROZHODL 
 

o výběru nejvhodnější nabídky v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pod názvem „Stezka 

pro chodce a cyklisty, úsek  Letovice – Písečná“.   
 

 

 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení: 
Obchodní firma:   K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:              Havírenská 1020/10, 679 61 Letovice  

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            26287579 
 

Vybraný účastník zadávacího řízení splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly 
hodnoceny  
Obchodní firma:   OHLA ŽS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání:              Tuřanka 1554/ 115 b, 627 00 Brno 
Právní forma účastníka:  akciová společnost 

IČ:            46342796 

 
Obchodní firma:   PORR a.s. 
Sídlo / místo podnikání:              Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
Právní forma účastníka:  akciová společnost 

IČ:            43005560 
 

Obchodní firma:   RONYTRANS, s.r.o. 



                             
 

2 

 

Sídlo / místo podnikání:              Přívrat 1454/12, 616 00 Brno 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:            27703568 

 

Obchodní firma:   Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo / místo podnikání:              U Svitavy 2, 618 00 Brno  
Právní forma účastníka:  akciová společnost 

IČ:            46974687 

 
Obchodní firma:   K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:              Havírenská 1020/10, 679 61 Letovice  
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            26287579 

 
Obchodní firma:   Skanska a.s. 
Sídlo / místo podnikání:              Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
Právní forma účastníka:  akciová společnost 

IČ:            26271303 
 

Obchodní firma:   STAVBY SR group s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:              Pančava 128, 760 01 Zlín 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            09224289 
 

 

 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení a 
odmítnutí ostatních účastníků zadávacího řízení: 

Hodnocení nabídek proběhlo dle ekonomické výhodnosti nabídek a dle kritérií uvedených 

ve Výzvě k podání nabídek.  

Zadavatel použil jako kritérium hodnocení celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 
Při hodnocení celkové nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

 

Název účastníka zadávacího řízení 
Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

OHLA ŽS, a.s. 16 499 827,96 

PORR a.s. 15 960 195,20 

RONYTRANS, s.r.o. 13.267.956,72 

Ekostavby Brno, a.s. 13 724 334,26 

K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o. 11 999 160,40 

Skanska a.s. 17 896 905,67 

STAVBY SR group s.r.o. 14 900 000,00 

 



                             
 

3 

 

IV. Vyhodnocení pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení: 
Nabídky byly na základě hodnocení komise seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí. 

 

Pořadí 

nabídky po 

hodnocení  

Obchodní firma, sídlo / místo podnikání IČ  

 

1. 
K.T.S. - MONTÁŽE, s.r.o., Havírenská 1020/10, 679 61 
Letovice 

26287579  

2. RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, 616 00 Brno 27703568 
 

 

  

3. Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno 46974687 
 

 

  

4. STAVBY SR group s.r.o., Pančava 128, 760 01 Zlín 09224289 
 

 

  

5. PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 43005560 
 

 

  

6. OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/ 115 b, 627 00 Brno 46342796 
 

 

  

7. Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 26271303 
 

 

  

 

 

Poučení:   
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení zakázky. Zadavatel 

před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí uzavřít smlouvu. Účastník zadávacího 

řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát. 

 

 

Letovice dne 
 

 

                                                                                               ……………………………….. 
            Mgr. Petr Novotný 
                         starosta                        


		2024-06-27T09:42:27+0200
	Mgr. Petr Novotný




